Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 22:38
Link do produktu: http://pti.pl/csb-hrl634wf2-6v-9ah-p-2.html
CSB HRL634WF2 6V 9Ah
Cena 93,80 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Opis produktu
PROFESJONALNE, NOWE AKUMULATORY
CENIONEJ FIRMY
:: CSB ::
dedykowane do UPSów APC
model: HRL 634W F2
CSB HRL Seria specjalnie zaprojektowana do wysokiej wydajności prądowej i  wydłużonej  żywotności 10 lat . Posiada  bardzo
dobra charakterystykę rozładowania wysoka wytrzymałość na obciążenia. 260 cykli przy 100% rozładowaniu w pracy
cyklicznej.
10 lat projektowana żywotność (w 25C) w pracy buforowej
niewielkie wymiary
napięcia: 6V, 12V
szeroki wybór pojemności
Idealny do UPS APC, Fideltronik, Eta, Orvaldi, Compac
> fabrycznie nowy, bezobsługowy
> gwarantowany czas pracy 10 lat
> zwiększona trwałości żywotności w cyklach
> w pełni formowane płyty
> produkt bezobsługowy
> niskie samorozładowanie
> zastosowanie: UPS, centrale telefoniczne i alarmowe, echosondy, zabawki dla dzieci, inne systemy zasilania
> praca w dowolnym położeniu
Specyfikacja
> napięcie pracy 6V
> pojemność 9Ah
> waga 1,32kg
wygenerowano w programie shopGold
> wymiary dł . 131mm / szer. 34mm / wys. 94mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold